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M.A.History Sem.-IV Special ATKT
Time: 2.00 pmTo 5.00 pm

M.A.History Hist. of Art 30-11-2018 17-12-2018
Sem.-IV
M.A.History Sem.-III Special ATKT
Time: 2.00 pmTo 5.00 pm
Regular 9d e qe e
fesia
M.A.History | (Ancient Indian History) Hist. of India 01-12-2018 12-12-2018

Sem.-III

M.A.Geography/Political Science Sem.-IV Special ATKT —1
Time: 2.00 pmTo 5.00 pm
BHET Regular IR s
M.A. Geography of Health-I| 14-12-2018
Geography
Sem.-IV
M.A. Advanced Political Theory-lIl 14-12-2018
Political
Science
Sem.-IV
|

M.A.Social Work Sem.-IIIrd Special ATKT
Time: 2.00 pmTo 5.00 pm

fers

Regular

Labour Welfare & labour legislation - 14-12-2018




q. I &3 Qaden /2018 Hyarel | i B(?U,Lo[?
nfaferft—

1—
2_
3—
4_
5—
6_
T—
8—
9_

m/mﬂmqgﬁamaﬁmwﬁqﬁmmﬁ%gi
H@W,mmmﬁﬂmﬁaﬂ?wéqﬁmm%m
Wﬁ$vﬁaaﬁaﬁmﬁv@qﬁﬁﬁﬁwﬁl
WW/@W/W/WW@WWWWW%@I
WWW/WW/W/W@M&%WWﬁWWWQ|
A Priadaff @ sk gaTe vd e HrHdas 8y
m@a&ﬁ/a@am/mmmﬁmwﬁ@wmﬁu

e Reafierer daags @ o) qEEed |1
W.;S:Wqﬁaﬁahvwmmwwﬁmﬁmﬁm%ﬁaﬁ%gﬁaﬂ
@ A |



